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BACHILLERES

EVALUACION DE ACREDITACION
ESPECIAL (EVACRE) 2021-A

EN LINEA
MESA DE AYUDA
Director Luis Roberto Carrillo Hidalgo luisroberto.carrillo@bachilleres.edu.mx
Subdirectora Mariana Estela Chacdn Cruz mariana.chacon@bachilleres.edu.mx
Jefe URCE David Garcia Ronces david.garcia7 @bachilleres.edu.mx
ﬁ):égliizzzc;rsde Cinthya Leal Reyes cinthya.leal@bachilleres.edu.mx

ACADEMIA ‘ NOMBRE COMPLETO ‘ CORREO INSTITUCIONAL

I(-:Iiies!:cfri?as Sociales e Joaquin Vazquez Negrete joaquin.vazquezl@bachilleres.edu.mx
Filosofia Daniel Castellanos Galindo daniel.castellanos@bachilleres.edu.mx
Fisica-Geografia Adriana Soledad Tovilla Morales adrianasoledad.tovilla@bachilleres.edu.mx
Formacién Laboral Anatolio Mendoza Hernandez anatolio.mendoza@bachilleres.edu.mx
Inglés Ana Leticia Gonzalez Gil analeticia.gonzalez7 @bachilleres.edu.mx
Lenguaje y Comunicacién | Victor Ever Palpa Peralta victorever.palpa@bachilleres.edu.mx
Matematicas Mario Angel Sotelo Villa marioangel.sotelo@bachilleres.edu.mx
Orientacién y Tutorias Miguel Angel Bdez Soto miguelangel.baez13@bachilleres.edu.mx
Quimica-Biologia Gustavo Gémez Serrano gustavo.gomez8@bachilleres.edu.mx

TIC Alejandro Calderén Morales alejandro.calderon7@bachilleres.edu.mx




